



# Hållbar utveckling och klimat

I vår är alla Lundabor välkomna till en serie kostnadsfria föreläsningar om klimat och hållbar utveckling. Föredragen hålls i Stadshallen klockan 19:00 med mingel från 18:30.



## Onsdag 2 mars: Hållbar design

Kretsloppstänkande blir allt viktigare för att värna våra naturresurser och att spara energi. Samtidigt ökar konsumtionen av varor allt mer, och det blir allt svårare att reparera och hålla liv i våra prylar. Hur hänger detta ihop, och hur ser vägen framåt ut? **Carl Dalhammar** forskar om cirkulär ekonomi, styrmedel och ekodesign vid Lunds universitet.



## Onsdag 9 mars: Fossilfri trafik

Målet är att Sverige år 2030 ska ha en fossiloberoende fordonsflotta. För drygt två år sedan presenterades en statlig utredning med förslag på hur det ska gå till. **Mattias Goldman**, VD för tankesmedjan Fores, berättar om hur arbetet går och diskuterar hur vi kan lösa utmaningarna. Vad betyder t.ex. utmaningen ”100 % fossilbränslefritt Skåne 2020”? Hur påverkas vi av Skånes, Sveriges och EU:s klimatmål på transportområdet?



## Onsdag 16 mars: Vem kan man lita på?

Vilka miljömärkningar går egentligen att lita på, och varför? Är miljömärkt mat till hjälp för den som vill minska sin klimatpåverkan? Vilka klimathänsyn utöver att välja t.ex. KRAV och Bra Miljöval behöver vi konsumenterna ta? Vad innebär det att ägodela? **Eva Eiderström**, chef för ”Handla miljövänligt” på Naturskyddsföreningen, svarar på frågorna och ger praktiska tips för en mer hållbar konsumtion.



## Onsdag 30 mars: Klimatet i skönlitteraturen

De hotande klimatkatastroferna har på senare år gestaltats i ett stort antal romaner, som kan påverka människors världsbild och syn på framtiden. Docenten i litteraturvetenskap **Paul Tenngart** berättar om den nya genren ”climate fiction” och dess omfattning, innehåll och effekt. Vilka framtidsscenarier skildras i klimatfiktionen? Hur skildras de? Och vad kan skönlitteraturen tänkas ha för inverkan på läsarnas uppfattning och vilja att agera?



LUNDS  
UNIVERSITET



Naturskyddsföreningen  
Lund